Se«êtrriâ dê
E.t.do d.
Educ.çio

ATA DE FORMAÇAO DA COMISSAO ESPECIAL DE LICITAÇAO

Aos dezoito dias do mês de maio do ano de 2020, reuniram-se os membros do Conselho Escolar da

Escola Estadual Luiz Gonzaga Sobrinho de Goianésia, CNPJ N' 00.661.890/0001-82 Presidente do

Conselho: Ilvani de Freitas Lourenço Vieira. Secretária: Marta Helena de Oliveira Silva CPF no

648.607.361-68 , I
o membro da Comissão Financeira: Maria Nilva Oliveira Lopes CPF n' 479.086.53 I -

20 . l'membro do Conselho Fiscal: Maria Umbelina Pereira Ruggeri CPF n'047.078.261-72 na sala

dos professores da Escola Estadual Luiz Gonzaga Sobrinho de Goianésia-Goiás, à Rua 35 n'379. Bairro

Santa I-uzia. às l4h, para comunicar que será necessário promover o procedimento licitatório para a

execução da Construção e ReÍ'orma da unidade, e nesse sentido formar a Comissão Especial de

Licitação, para acompanhar a Construção e Relorma da Escola Estadual L:uiz Gonzaga Sobrinho de

Goianésia. De posse da palavra. a Presidente do Conselho Ilvani de Freitas Lourenço Vieira, esclareceu

aos pÍesentes, seguindo as orientações da Secretaria de Estado da Educação, que promova o

procedimento licitatório e solicita aos demais que seja designada uma Comissão Especial de Licitação,

formada por 03 servidores da Escola, excluindo-se o Presidente do Conselho e o primeiro Membro

Fiscal; para que sejam responsáveis pelos atos legais do pÍocesso licitatório. Diante do exposto. o

Presidente do Conselho Escolar, solicitou aos presentes que indicassem o nome dos servidores que

conslituirão esta Comissào Especial de Licitação. Após discussões e esclarecimentos pertinentes ao

assunto. foram indicados os seguintes nomes: William Sousa de Jesus, Simone de Souza Moura Otoni e

Marta Helena de Oliveira Silva. Sendo assim, a Comissão Especial de Licitação nomeada pelo

Presidente do Conselho Escolar fica assim composta:

Presidente da Comissão Especial de Licitação William Sousa de Jesus CPF: 000.713.671-44

lomembro Simone de Souza Moura Otoni CPF: 839.172.411-53

2umembro MaÍa Helena de Oliveira Silva. CPF: 648.607.361-68

O Presidente do Conselho Escolar esclareceu a todos que a Comissào Especial de Licitação deverá

comparecer a Escola Estadual Luiz Gonzaga Sobrinho de Goianésia. Para obter orientações e

Secrêtaíiâ de Estedo da EducaÇâo - SÊDUC
Gerência de Licitaçáo

Av. Anhangueía no 1.630 Sêtor Leste Vila No,/a CEP: 74.643010
Gôiâniâ - GO

( orr\ i!J
.li 20

coord.n ç.o s.cÍ.r.rr. d. Ehe..ion.rá.Educ.iãc É:l,T;il EE

SrcrctaÍlô dc
Ê*ado d.
Educ.çio # Coordanrçlo

Rallon.i d. Éd0<.fio
al. Gol.na.ia

Sac.ataÍla da
Êrtrdo d.
Educ.çao tffi

esclarecimentos sobre condução do processo licitatório

Sêcrêtâria de Estado da Educação - SEDUC
Gerência de Licitaçáo

Av. Anhanguera no 1.630 Sêtor Lestê Vila Nova CEP: 74.643010
Goiánia - GO

( orrrita
1/,)rl